

Lammefjordspakkeriet A/S

Højgårdsvej 7,
4540 Fårevejle

CVR-nr. 42938637

Årsrapport 2021/22

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-06-2023

Christian Heslet Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at modtage, behandle og sælge gulerødder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 30-12-2021 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -565.937, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 4.527.601, og en egenkapital på kr. 34.063.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende, men ikke overraskende. Der har i regnskabsåret være forhøjet omkostninger i forbindelse med opstarten af selskabet og dets drift. I andet halvår af regnskabet er omkostningerne reduceret væsentligt.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen. Ledelsen vurderer at selskabets kapital kan reetableres gennem fremtidig drift.

I regnskabsåret har Rusland invaderet Ukraine. Ledelsen er opmærksomme på situationen, men den forventes ikke at påvirke driften af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Krigen i Ukraine forsætter efter regnskabsafslutningen. Det forventes ikke at dette påvirker udviklingen i selskabet.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		6.893.879
Personaleomkostninger	1	-7.553.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.253
Driftsresultat		-699.336
Finansielle omkostninger		-22.719
Resultat før skat		-722.055
Skat af årets resultat		156.118
Årets resultat		-565.937
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-565.937
Resultatdisponering		-565.937

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Goodwill		102.852
Immaterielle anlægsaktiver		102.852
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.895
Indretning af lejede lokaler		48.000
Materielle anlægsaktiver		74.895
Deposita		840.126
Finansielle anlægsaktiver		840.126
Anlægsaktiver		1.017.873
Fremstillede varer og handelsvarer		615.651
Varebeholdninger		615.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.129.493
Udskudte skatteaktiver		156.118
Andre tilgodehavender		9.852
Periodeafgrænsningsposter		183.786
Tilgodehavender		2.479.249
Likvide beholdninger		414.828
Omsætningsaktiver		3.509.728
Aktiver		4.527.601

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		600.000
Overført resultat		-565.937
Egenkapital		34.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.168.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.075.091
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.250.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.493.538
Gældsforpligtelser		4.493.538
Passiver		4.527.601
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2021/22

1. Personaleomkostninger

Lønninger	-6.424.949
Pensioner	-837.578
Andre omkostninger til social sikring	-151.547
Andre personaleomkostninger	-139.888
	-7.553.962

Gennemsnitligt antal beskæftigede	17
-----------------------------------	-----------

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål og operationelle leasingaftaler, som pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.591 og løber mellem 33-72 måneder.

Selskabet har ikke udover ovenstående påtaget sig pensions-, kautions-, eller andre økonomiske forpligtigelser, som ikke fremgår af balancen eller de øvrige noter til regnskabet.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.